SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 002/2020-PROEX

CURSINHO POPULAR MULTICAMPI EMANCIPA: movimento de

educação popular

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE

EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E

CADASTRO RESERVA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua

Divisão de Extensão (DIEX) da Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT), no

uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução

nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de

Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto 7416/2010, torna público o resultado final

da seleção de bolsista e de cadastro reserva da Ação Institucional Cursinho Popular

Emancipa Multicampi Emancipa: movimento de edcucação popular, Edital nº 002/2020-

PROEX.

O resultado abaixo descrito atende rigorosamente a seleção realizada por

Comissão de Seleção autorizada em portaria emitida por esta Pró-reitoria e tem

como resultado final o apresentado na tabela abaixo:

CLASSIFICADO/A  SITUAÇÃO

MATEMÁTICA

KAIQUE JOSE DIAS OLIVEIRA

Classificado

para a vaga

PEDRO KAUE DIAS NEGREIROS

1º Classificado

em cadastro

reserva

ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR

2º Classificado

em cadastro

reserva

FILOSOFIA

CARLOS WALBER MOREIRA AMARAL

Classificado

para a vaga

CARLOS EDUARDO PASCOA ALVES

1º Classificado

em cadastro

reserva

PORTUGUES

ULYAN SANDER SANTOS BATISTA

Classificado

para a vaga

JANETE DA SILVA BRITO DIAS

1º Classificado

em cadastro

reserva

REDAÇÃO

LUCAS DE SOUSA VERAS

Classificado

para a vaga

JHENNIFY ALBUQUERQUE MACHADO

1º Classificado

em cadastro

reserva

ANDREIA BORGES MILHOMEM

2º Classificado

em cadastro

reserva

GEOGRAFIA

IZANNE CARVALHO BARBOSA

Classificado

para a vaga

MAIARA PEREIRA DOS SANTOS

1º Classificado

em cadastro

reserva

SOCIOLOGIA

DANIELLY WALEWSKA SENA ARAUJO

Classificado

para a vaga

QUÍMICA

RAFAEL MOURAO MATIAS

Classificado

para a vaga

TAINARA TRINDADE DOS SANTOS

1º Classificado

em cadastro

reserva

IVANETE PEREIRA LIMA

2º Classificado

em cadastro

reserva

TASSIO TAKASHI DE OLIVEIRA MITOME

3º Classificado

em cadastro

reserva

MAYCON DOUGLAS COSTA SARAIVA

4º Classificado

em cadastro

reserva

FÍSICA

CHRYSTIAN WALLANCE ARAUJO DIOGO

Classificado

para a vaga

MATHEUS GIMENES ROSA DA SILVA

1º Classificado

em cadastro

reserva

JOAO VITOR NASCIMENTO PEREIRA

2º Classificado

em cadastro

reserva

KAYRO SANTOS COSTA

3º Classificado

em cadastro

reserva

GABRIEL DE SOUSA ROSA

4º Classificado

em cadastro

reserva

BIOLOGIA

ELAINE FERREIRA CHAVES

Classificado

para a vaga

OTAVIO ANTUNES LACERDA

1º  Classificado

em cadastro

reserva

HISTÓRIA

CAMILA MARIA CAETANO SOUZA

Classificado

para a vaga

HELEM KARINE LIMA DA SILVA

1º Classificado

em cadastro

reserva

ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS

2º Classificado

em cadastro

reserva

CAMPUS RONDON DO PARÁ- ICSA

CLASSIFICADO/A SITUAÇÃO

BRUNA BRITO MAGEVSKI Classificado

para a vaga

CAMILA TRABACH MACEDO Classificado

para a vaga

LETICIA SOUZA SILVA Classificado

para a vaga

MATEUS PAIXAO CARDOSO Classificado

para a vaga

MAYSA THARSILLA DA SILVA LIMA Classificado

para a vaga

LAIS RANNE RIBEIRO DA COSTA SOUZA 1º Classificado para

Cadastro Reserva

SILMARA MOREIRA DOS SANTOS 2º Classificado para

Cadastro Reserva

YURI DA SILVA FAVACHO 3º Classificado para

Cadastro Reserva

CAMPUS SANTANA DO ARAGUAIA- IEA

CLASSIFICADO/A SITUAÇÃO

ALLICE RODRIGUES REIS Classificado

para a vaga

DEBORA LIMA OLIVEIRA Classificado

para a vaga

LAILA LUISA RIBEIRO Classificado

para a vaga

LUCAS GONCALVES FEITOSA Classificado

para a vaga

SHAIURY SILVA GUIMARAES Classificado

para a vaga

CAMPUS SÃO FÉLIX DO XINGU-IEX

CLASSIFICADO/A SITUAÇÃO

CLAUDIA LUCIA LOPES DE CARVALHO Classificado

para a vaga

LUEILA FLÁVIA MIRANDA DE JESUS Classificado

para a vaga

LUCIVANIA BARBOSA DA SILVA Classificado

para a vaga

MARCOS ANTONIO DA SILVA VIANA Classificado

para a vaga

RAILENE CARVALHO DA SILVA Classificado

para a vaga

JOYCE MARIELLE FERREIRA NONATO 1º Classificado para

Cadastro Reserva

RODRIGO SILVA DE SOUSA 2º Classificado para

Cadastro Reserva

CAMPUS XINGUARA-IETU

CLASSIFICADO/A SITUAÇÃO

GIOVANA DE MELO DANTAS Classificado

para a vaga

KARYNE DA SILVA MORAIS Classificado

para a vaga

PABLO BEZERRA DA SILVA Classificado

para a vaga

PRISCIELI DA ROSA DORNELLES

Classificado

para a vaga

RENATO DE SOUSA ALMEIDA Classificado

para a vaga

Marabá-PA, 24 de fevereiro de 2020.

EVALDO GOMES JÚNIOR
Diretor de Extensão e E Ação Intercultural

 Port. nº 1919/2020 – Reitoria

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa